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HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM
ORAZ POSTĘPOWANIU UZUPEŁNIAJĄCYM DO
KLAS PIERWSZYCH SZKÓL PODSTAWOWYCH

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Rodzaj czynności

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły
podstawowej wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnienie przez
kandydata warunków lub
kryteriów branych pod uwagę
w ost owaniu rekrutac •n m.
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną

wniosków o przyjęcie do klasy I
i dokumentów potwierdzających
spełnianie przez kandydata warunków
lub kryteriów branych pod uwagę
w ost owaniu rekrutac 'n m.
Podanie do publicznej wiadomości
przez komisję rekrutacyjną listy
kandydatów zakwalifikowanych
i kand datów niezakwalifikowan ch

Potwierdzenie przez rodzica kandydata
woli przyjęcia do szkoły

w ostaci isemne o oświadczenia
Podanie do publicznej wiadomości

Termin
w postępowaniu
rekrutacyjnym

01.03.2026r.-
27.03.2026r.

do 07.04.2026r.

08.04.2026r.

08.04.2026r.-

15.04.2026r.

16.04.2026r.

przez komisję
kand datów r

rekrutacyjną listy
ch i nie r t ch

Termin
w postępowaniu
uzupełniającym

04.05.2026r.
22.05.2026r.

do 29.05.2026r.

01.06.2026r.

01.06.2026r.-

12.06.2026r.

15.06.2026r.

e Otulak


